



## مقصد بعدی ارتش «سوریه» کجاست؟

یک سرتیپ ارتش سوریه تاکید کرد عملیات نظامی در حلب تا زمان پایان ماموریتی که ارتش سوریه برعهده گرفته است، ادامه خواهد داشت و زمانی پایان می‌یابد که تمام شهر حلب از لوث تروریست‌ها پاکسازی شده باشد.

به گزارش آران نیوز: «هیثم حسون» کارشناس نظامی و سرتیپ ارتش سوریه خاطر نشان کرد این احتمال وجود دارد که دولت سوریه فرصتی به افراد مسلح برای خروج از حلب بدهد، غیر از این مورد، عملیات نظامی هرگز متوقف نخواهد شد، زیرا توقف آن منجر به فاجعه‌ای برای ارتش خواهد شد، بنابراین معتقدم هیچ گزینه‌ای جز بیرون راندن گروه‌های تروریستی از حلب هیچ مسئله دیگری محقق نخواهد شد.

وی که با خبرنگار ما گفت‌وگو می‌کرد، افزود اگر تروریست‌ها با خروج از شهر موافقت کنند، در این صورت ممکن است دولت سوریه و همپیمانانش فرصت دو روزه یا چند روزه به منظور تکمیل خروج آنها از حلب بدهد، زیرا آتش بس به معنای توقف عملیات نظامی نیست، و این مسئله هرگز به سبب تداخل گسترده نیروهای ارتش با خطوط دفاعی افراد مسلح که شروع به فروپاشی در محله‌های شرقی کرده است، ممکن نیست.

سرتیپ ارتش سوریه درباره رویکرد ارتش برای گشودن مجدد نبردهای حومه غربی حلب همزمان با پیشروی از سمت شرق شهر تصریح کرد موضوع عملیات نظامی آتی پس از پایان آزادسازی شهر حلب، به سمت شمال شرقی و به طور خاص به سمت شهر «الباب» و سمت جنوبی غربی تا محور حلب به حماه خواهد بود تا حلقه محاصره گروه‌های تروریستی را که در مسیر شمال حماه به اقدامات تروریستی دست می‌زنند، تنگ شود در نتیجه ارتش سوریه برای آزادسازی شهرک‌های «الحاضر والعیس» پس از عبور از خان طومان تا شهرک الزربه تلاش می‌کند و آنگاه جبهه جدیدی به سمت شمال حماه و جنوب شرقی ادلب گشوده می‌شود.

وی درباره این سؤال که چرا اردوغان از اظهارات خصمانه خود علیه سوریه عقب‌نشینی کرد؟ به تسنیم گفت این‌که اردوغان بخواهد هم روسیه و هم ایران را به چالش بکشد، غیر واقعی و غیر منطقی است. پس از اظهار نظر خصمانه اردوغان علیه رئیس‌جمهور اسد، اکنون تمام دولت خود را برای توجیه این اظهارات به خدمت گرفته و تلاش کرده اینگونه بگوید که از سخنانش بد برداشت شده است.

حسون افزود این مسئله بر عقب‌نشینی دلالت می‌کند و این‌که وی هشدارهای مستقیمی از رهبران روسیه دریافت کرده است به ویژه پس از تمایل ولادیمیر پوتین که به وی درباره هرگونه درگیری یا تقابل با ارتش سوریه به ویژه در امتداد شهر حلب هشدار داده بود.